
STAROSTWO POWIATOWE         

             w POLICACH 

Police, dnia 14 lipca 2023 r. 

 

Stowarzyszenie Sieć Obywatelska  

Watchdog Polska 

 

PI.1431.58.2023.PW 

Odpowiadając na wniosek o udostępnienie informacji publicznej, 

który wpłynął na adres email: powiat@policki.pl do kancelarii 

Starostwa Powiatowego w Policach w dniu 11 lipca 2023 r.,                        

w sprawie: 

1. liczby pisemnych wniosków o udostępnienie informacji 

publicznej, które wpłynęły do organu w 2022 r., 

2. liczby wniosków, które w 2022 r. organ wykonał w całości, 

3. liczby wniosków, w sprawie których organ wydał decyzję 

administracyjną o odmowie udostępnienia informacji 

publicznej, 

4. najczęściej występujących przyczyn nieudostępnienia 

informacji publicznej w 2022 roku, 

5. liczby wniosków, w sprawie których wnioskodawca skierował 

skargę, bądź skargi na bezczynność do sądu 

administracyjnego, 

6. liczby wniosków, w sprawie których w 2022 r. wnioskodawca 

skierował skargę na wydane decyzje do sądu 

administracyjnego, 

7. liczby wniosków, w sprawie których w 2022 r., organ naliczył 

opłatę za udostępnienie informacji publicznej, 

8. informacji czy organ publikuje rejestr wniosków                                       

o udostępnienie informacji publicznej w Biuletynie Informacji 

Publicznej, 

9. informacji czy w Starostwie Powiatowym w Policach 

zatrudniona jest osoba odpowiedzialna za przygotowanie 

odpowiedzi na wnioski o udostępnienie informacji publicznej, 



 

zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o dostępie                            

do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902), informuję                 

co następuje. 

 

Ad 1. 

W centralnym rejestrze wniosków o udostępnienie informacji 

publicznej Starostwa Powiatowego w Policach za rok 2022 

zarejestrowano 117 pisemnych wniosków o udostępnienie 

informacji publicznej. 

 

Ad 2. 

W związku z powyższym, udostępniono pełną informację publiczną 

na 112 wniosków, ponieważ jeden wniosek został wycofany przez 

wnioskodawcę, jeden pozostawiono bez rozpoznania i na trzy 

wnioski wydano decyzje odmowne. 

 

Ad 3. 

W 2022 roku na 3 wnioski o udostępnienie informacji publicznej 

odpowiedziano decyzją odmowną. Powód, dla którego wydano 

decyzję odmowną dla pierwszego wniosku wynika z art. 5 ust. 2 

ustawy o dostępie do informacji publicznej, w którym zawarte jest, 

iż prawo do informacji publicznej podlega ograniczeniu ze względu                          

na prywatność osoby fizycznej lub tajemnicę przedsiębiorcy.                      

W kolejnych dwóch wnioskach informacja dotyczyła informacji 

przetworzonej. Wnioskodawca nie wykazał szczególnej istotności 

dla interesu publicznego. Wobec powyższego po przeanalizowaniu 

sprawy wydano decyzje odmowne. 

 

Ad 4. 

j.w 

 

 

 



 

Ad 5.  

W 2022 r. w Starostwie Powiatowym w Policach nie odnotowano 

spraw dotyczących udostępnienia informacji publicznej na wniosek, 

w sprawie których wnioskodawca skierował skargę lub skargi                     

na bezczynność do sądu administracyjnego.  

 

Ad 6. 

Żaden z wnioskodawców nie złożył skargi na wydane decyzje                    

o odmowie udostępnienia informacji publicznej do sądu 

administracyjnego w 2022 roku. 

 

Ad 7. 

W 2022 roku nie wystąpiły wnioski o udostępnienie informacji 

publicznej, za których udostępnienie urząd naliczyłby opłatę. 

 

Ad 8. 

Starostwo Powiatowe w Policach nie publikuje rejestru wniosków             

o udostępnienie informacji publicznej w Biuletynie Informacji 

Publicznej, lecz publikuje udzielone odpowiedzi. 

 

Ad 9. 

Osobami odpowiedzialnymi za przygotowanie odpowiedzi                          

na wnioski o udostępnienie informacji publicznej są pracownicy 

Wydziału Informacji i Promocji Starostwa Powiatowego w Policach 

w oparciu o instrukcję udostępniania informacji publicznej                           

na wniosek przez Starostwo Powiatowe w Policach wprowadzoną 

Zarządzeniem Wewnętrznym nr 15/2021 Starosty Polickiego z dnia 

22 lipca 2021 r. w sprawie „Instrukcji udostępniania informacji 

publicznej na wniosek przez Starostwo Powiatowe w Policach”. 

 

STAROSTA 
                                                                                                                     
Andrzej Bednarek 


